

Restaurant Koefoed ApS

Landgreven 3
1301 København K

CVR-nr. 29637474

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. marts 2024

Ronni Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Koefoed ApS
Landgreven 3
1301 København K

CVR-nr.: 29637474

Direktion

Thomas Kongsted Haldrup
Ronni Mikkelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 956.138 mod DKK 1.752.639 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.752.579	7.286.292
Personaleomkostninger	2	-5.181.031	-4.979.844
Indtjeningsbidrag		1.571.548	2.306.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-285.829	-34.933
Resultat af primær drift		1.285.719	2.271.515
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger		-58.287	-24.575
Resultat før skat		1.227.432	2.247.040
Skat af årets resultat	4	-271.294	-494.401
Årets resultat		956.138	1.752.639
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
Overført resultat	-43.862	352.639
Årets resultat	956.138	1.752.639

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.185.114	762.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.721	144.028
Materielle anlægsaktiver	5, 7	<u>1.370.835</u>	<u>906.435</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		298.573	277.214
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>348.573</u>	<u>327.214</u>
Anlægsaktiver		<u>1.719.408</u>	<u>1.233.649</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		97.176	66.599
Varebeholdninger	7	<u>97.176</u>	<u>66.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	12.685	37.760
Andre tilgodehavender		347.452	304.813
Periodeafgrænsningsposter		26.599	8.051
Tilgodehavender		<u>386.736</u>	<u>350.624</u>
Likvide beholdninger		<u>1.214.054</u>	<u>3.100.823</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.697.966</u>	<u>3.518.046</u>
Aktiver i alt		<u>3.417.374</u>	<u>4.751.695</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		166.667	166.667
Overført resultat		340.369	384.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.400.000
Egenkapital		1.507.036	1.950.898
Hensættelser til udskudt skat	4	13.338	17.298
Hensatte forpligtelser		13.338	17.298
Gæld til kreditinstitutter		5.064	2.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.178	923.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	33.354
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	275.254	465.049
Anden gæld		1.116.504	1.358.734
Kortfristede gældsforpligtelser		1.897.000	2.783.499
Gældsforpligtelser		1.897.000	2.783.499
Passiver i alt		3.417.374	4.751.695
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	166.667	31.592	1.100.000	1.298.259
Udbetalt udbytte		0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		352.639	1.400.000	1.752.639
Egenkapital pr. 1. januar 2023	166.667	384.231	1.400.000	1.950.898
Udbetalt udbytte		0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-43.862	1.000.000	956.138
Egenkapital pr. 31. december 2023	166.667	340.369	1.000.000	1.507.036

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	-16.237
I alt	<u>0</u>	<u>-16.237</u>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter som indgår under bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.904.075	4.683.954
Pensioner	148.311	142.716
Andre omkostninger til social sikring	70.313	81.577
Øvrige personaleomkostninger	58.332	71.597
I alt	<u>5.181.031</u>	<u>4.979.844</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	285.829	34.933
I alt	<u>285.829</u>	<u>34.933</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	465.049	17.298		
Betalt vedrørende tidligere år	-465.049			
Skat af årets resultat	275.254	-3.960	271.294	494.401
Skyldig pr. 31. december 2023	275.254	13.338		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			271.294	494.401
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.338		
Kortfristede gældsforpligtelser	275.254			
I alt	275.254	13.338		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	2.085.492	590.053	2.675.545	1.758.835
Tilgang i året	667.965	82.264	750.229	916.710
Kostpris pr. 31-12-2023	2.753.457	672.317	3.425.774	2.675.545
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-1.323.085	-446.025	-1.769.110	-1.734.177
Årets afskrivninger	-245.258	-40.571	-285.829	-34.933
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023	-1.568.343	-486.596	-2.054.939	-1.769.110
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023	1.185.114	185.721	1.370.835	906.435

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	298.573	348.573	320.158
Tilgang i året	0	0	0	7.056
Kostpris pr. 31. december 2023	50.000	298.573	348.573	327.214
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	50.000	298.573	348.573	327.214

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	700.000	1.480.696

8. Eventualforpligtelser

Restaurant Koefoed ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Restaurant Koefoed ApS har stillet selvskyldner kaution på vegne af tilknyttede virksomheder overfor tredjemand.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 9 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	440.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	440.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mikkelsen

Direktør

På vegne af: Restaurant Koefoed ApS

Serienummer: b1d4affc-fa8e-41cb-821a-815da5ea829d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-16 07:14:38 UTC



Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

På vegne af: Restaurant Koefoed ApS

Serienummer: 211824c4-7855-4161-89fc-e93a578af09b

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-03-20 13:30:32 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-20 15:37:45 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-20 16:44:05 UTC



Ronni Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: Restaurant Koefoed ApS

Serienummer: b1d4affc-fa8e-41cb-821a-815da5ea829d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-20 16:54:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: YH6U2-E4EF2-6QEPN-UBB05-KNAT5-ZQZV1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**